Pl. Dos réel
1 68
2 88
3 65
4 64
5 21
6 3
7 89
8 92
9 76
10 62
11 93
12 46
13 79
14 82
15 60
16 36
17 30
18 32
19 69
20 45
21 66
22 13
23 9%
24 7
25 67
26 34
27 41
28 53
29 27
30 57
31 39
32 90
33 107
34 78
35 100
36 40
37 54
38 115
39 83
40 12
41 91
42 109
43 105
44 114
45 35
46 77
47 17
48 6
\,

Nom-prénom

ISOTTON Pablo
SEVENNEC Mael

ZINCK Tom

PERSON Tom

BRUZZESE Ruben
BOSSARD Yann
DELACROIX Victor
FABREGUES DESPELCHIN Clement
PIERRETON--CAYRON Paolo
CLAUDEL Maxence
COHEN Arno

PASSCHIER Esteban
BESSE Johan

SMAINE Marwane
ARDISSON Justin
CORNEC Charline

HESSE Julien

ALBANO Romain
MONNIER Julien
PASSCHIER Rafael
BIDOT ORIGNAC Tim
BOVENZI Yanis

LE GALL Ewan
MARROCHIO Théo

LE GONIDEC Marie
MELIS Louis

STASSI Elio

MASSON Gabrielle
CHARRETIER Louann
PELLAN Thibaut

LE MOUELLIC Romain
LANIEZ CANDOLO Anouk
HAMMOUCHEN Ilona
HECK Mareva

MISERIE Killian

STASSI Jules

ROBERT Juliane

DRILHE Quentin
ALPHONSE Leo-Paul
BOVENZI Mathys
FABREGUES DESPELCHIN Maelie
JULIEN Anthony
CEBELLAN COLIN Elsa
LHERITIER Matthieu
DECOMBLE Maxime
PIERRETON CAYRON Maoro
SARNETTE Emma
LEGENDRE Martin

! Triathlon des Vannades

Triathlon Manosque * dimanche 23 juin 2019

Résultats - Aquathlon XS * 3 pages

Club

SAINT-RAPHAEL TRIATHLON
TRIATHLAIX
SAINT-RAPHAEL TRIATHLON
SAINT-RAPHAEL TRIATHLON
DRAGUIGNAN TRIATHLON
ANTIBES TRIATHLON
TRIATHLAIX

TRIATHLAIX

SARDINES TRIATHLON

ONN

TRIATHLAIX

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
SARDINES TRIATHLON
SARDINES TRIATHLON

ONN

LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHLON

HYERES TRIATHLON

ISTRES SPORTS TRIATHLON
SALON TRIATHLON

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
SAINT-RAPHAEL TRIATHLON
AUBAGNE TRIATHLON
TRIATHLAIX

ANTIBES TRIATHLON
SAINT-RAPHAEL TRIATHLON
ISTRES SPORTS TRIATHLON
MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
ONN

DUC TRIATHLON DRACENIE
ONN

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
TRIATHLAIX

TRIATHLON MANOSQUE
SARDINES TRIATHLON
TRIATHLAIX

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
ONN

SARDINES TRIATHLON
AUBAGNE TRIATHLON
TRIATHLAIX

TRIATHLON MANOSQUE
TRIATHLON MANOSQUE
VITROLLES TRIATHLON

LA CIOTAT TRIATHLON
SARDINES TRIATHLON
CAVAILLON TRIATHLON CLUB
ANTIBES TRIATHLON
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Année

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2005
2004
2004
2007
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2006
2007
2005
2006
2004
2006
2004
2004
2005
2004
2005
2006
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2006
2004
2004
2006
2005
2004
2005
2005
2007
2006
2006

Cat
MMi
MMi
MMi
MMi
MMi
MMi
MMi
MBe
MMi
MMi
MMi
MBe
MMi
MMi
MMi
FMi
MMi
MMi
MBe
MBe
MMi
MBe
MMi
MBe
FMi
MMi
MMi
FMi
FMi
MBe
MMi
FMi
FMi
FMi
MMi
MMi
FMi
MBe
MMi
MMi
FBe
MMi
FMi
MMi
MMi
MBe
FBe
MBe

Fin Natation
0:06:09 (2)

0:06:09 (1)

0:06:18 (3)

0:06:30 (6)

0:06:24 (4)

0:06:27 (5)

0:06:32 (7)

0:07:09 (20)
0:07:19 (27)
0:06:40 (10)
0:07:14 (24)
0:07:26 (31)
0:07:55 (46)
0:06:56 (14)
0:07:25 (30)
0:06:43 (11)
0:06:37 (8)

0:06:54 (13)
0:07:27 (32)
0:07:48 (39)
0:06:39 (9)

0:07:07 (17)
0:07:07 (18)
0:07:09 (21)
0:06:50 (12)
0:07:08 (19)
0:07:06 (16)
0:07:39 (37)
0:07:15 (25)
0:07:37 (35)
0:07:52 (44)
0:07:28 (33)
0:07:48 (40)
0:07:34 (34)
0:07:37 (36)
0:07:10 (22)
0:07:01 (15)
0:07:16 (26)
0:07:52 (43)
0:07:20 (29)
0:07:46 (38)
0:07:20 (28)
0:07:52 (41)
0:08:20 (60)
0:09:12 (84)
0:08:07 (53)
0:08:00 (49)
0:08:22 (61)

Début Course a pied
0:06:35 (2)
0:06:35 (1)
0:06:45 (3)
0:06:57 (6)
0:06:52 (4)
0:06:53 (5)
0:07:01 (7)
0:07:37 (18,+2)
0:07:46 (25,+2)
0:07:09 (10)
0:07:43 (23,+1)
0:07:54 (30,+1)
0:08:24 (44,+2)
0:07:24 (14)
0:07:54 (31,-1)
0:07:11 (11)
0:07:08 (9,-1)
0:07:20 (13)
0:07:55 (32)
0:08:14 (38,+1)
0:07:05 (8,+1)
0:07:36 (16,+1)
0:07:37 (21,-3)
0:07:37 (19,+2)
0:07:17 (12)
0:07:37 (20,-1)
0:07:36 (17,-1)
0:08:06 (35,+2)
0:07:54 (29,-4)
0:08:06 (36,-1)
0:08:21 (42,+2)
0:07:55 (33)
0:08:16 (40)
0:08:05 (34)
0:08:09 (37,-1)
0:07:40 (22)
0:07:32 (15)
0:07:44 (24,+2)
0:08:26 (45,-2)
0:07:49 (26,+3)
0:08:16 (39,-1)
0:07:51 (27,+1)
0:08:21 (41)
0:08:57 (61,-1)
0:09:47 (85,-1)
0:08:37 (50,+3)
0:08:35 (48,+1)
0:09:04 (64,-3)

Natation
0:06:09 (2)
0:06:09 (1)
0:06:18 (3)
0:06:30 (6)
0:06:24 (4)
0:06:27 (5)
0:06:32 (7)
0:07:09 (20)
0:07:19 (27)
0:06:40 (10)
0:07:14 (24)
0:07:26 (31)
0:07:55 (46)
0:06:56 (14)
0:07:25 (30)
0:06:43 (11)
0:06:37 (8)
0:06:54 (13)
0:07:27 (32)
0:07:48 (39)
0:06:39 (9)
0:07:07 (17)
0:07:07 (18)
0:07:09 (21)
0:06:50 (12)
0:07:08 (19)
0:07:06 (16)
0:07:39 (37)
0:07:15 (25)
0:07:37 (35)
0:07:52 (44)
0:07:28 (33)
0:07:48 (40)
0:07:34 (34)
0:07:37 (36)
0:07:10 (22)
0:07:01 (15)
0:07:16 (26)
0:07:52 (43)
0:07:20 (29)
0:07:46 (38)
0:07:20 (28)
0:07:52 (41)
0:08:20 (60)
0:09:12 (84)
0:08:07 (53)
0:08:00 (49)
0:08:22 (61)

T1

0:26
0:25
0:26
0:26
0:27
0:25
0:29
0:28
0:27
0:29
0:29
0:27
0:29
0:27
0:28
0:27
0:31
0:26
0:28
0:26
0:26
0:28
0:29
0:27
0:26
0:29
0:29
0:27
0:39
0:28
0:29
0:26
0:28
0:30
0:32
0:30
0:30
0:28
0:34
0:29
0:30
0:30
0:28
0:37
0:34
0:29
0:34
0:41

C L_gﬂ‘\
CRFN

Course a pied
0:08:58 (1,+1)
0:09:43 (11,-10)
0:09:38 (7,-4)
0:09:34 (5,+1)
0:09:41 (9,-5)
0:09:41 (10,-5)
0:09:50 (14,-7)
0:09:18 (3,+15)
0:09:23 (4,+21)
0:10:17 (19,-9)
0:09:48 (12,+11)
0:09:37 (6,+24)
0:09:14 (2,+42)
0:10:17 (20,-6)
0:09:50 (13,+18)
0:10:34 (24,-13)
0:10:39 (29,-20)
0:10:33 (23,-10)
0:09:57 (15,+17)
0:09:39 (8,+30)
0:11:05 (39,-31)
0:10:35 (26,-10)
0:10:36 (27,-6)
0:10:37 (28,-9)
0:11:00 (38,-26)
0:10:41 (30,-10)
0:10:45 (34,-17)
0:10:17 (18,+17)
0:10:34 (25,+4)
0:10:26 (21,+15)
0:10:12 (17,+25)
0:10:48 (35,-2)
0:10:29 (22,+18)
0:10:42 (31,+3)
0:10:42 (32,+5)
0:11:16 (43,-21)
0:11:30 (53,-38)
0:11:18 (47,-23)
0:10:43 (33,+12)
0:11:29 (52,-26)
0:11:17 (45,-6)
0:11:45 (58,-31)
0:11:18 (46,-5)
0:10:53 (36,+25)
0:10:06 (16,+69)
0:11:26 (50)
0:11:32 (55,-7)
0:11:08 (40,+24)

~

TRIATHLON

MANOSQUE

Temps ‘:'&V
15:34 11,56 1° MMi
16:18 11,04 2° MMi
16:23 10,99 3° MMi
16:32 10,89 4° MMi
16:33 10,88 5° MMi
16:35 10,85 6° MMi
16:52 10,67 7° MMi
16:56 10,63 1° MBe
17:10 10,49 8° MMi
17:27 10,32 9° MMi
17:32 10,27 10° MMi
17:32 10,27 2° MBe
17:38 10,21 11° MMi
17:41 10,18 12° MMi
17:45 10,14 13° MMi
17:46 10,13 1° FMi
17:48 10,11 14° MMi
17:53 10,07 15° MMi
17:53 10,07 3° MBe
17:53 10,07 4° MBe

Par cat.

18:11 9,90 16° MMi
18:11 9,90 5° MBe
18:13 9,88 17° MM
18:14 9,87 6°MBe
18:17 9,85 2°FMi
18:19 9,83 18° MMi
18:21 9,81 19° MMi
18:23 9,79 3°FMi
18:29 9,74 4°FMi
18:33 9,70 7° MBe
18:34 9,69 20° MMi
18:44 9,61 5°FMi
18:46 9,59 6° FMi
18:47 9,58 7°FMi
18:52 9,54 21° MMi
18:57 9,50 22° MMi
19:02 9,46 8° FMi
19:03 9,45 8° MBe
19:10 9,39 23°MMi
19:18 9,33 24° MMi
19:33 9,21 1°FBe
19:36 9,18  25° MMi
19:40 9,15 9° FMi
19:51 9,07 26° MMi
19:53 9,05 27° MMi
20:03 8,98 9°MBe
20:07 8,95 2°FBe
20:12 8,91 10°MBe

www.eventicom.fr

Résultats - Aquathlon XS * 22/06/2019 13:07:49 - Page 1/3




Pl Dos réel
49 33
50 4
51 26
52 117
53 38
54 31
55 63
56 24
57 101
58 22
59 10
60 106
61 23
62 112
63 81
64 94
65 108
66 59
67 70
68 8
69 44
70 49
71 29
72 80
73 51
74 50
75 102
76 85
77 84
78 28
79 104
80 11
81 98
82 113
83 25
84 42
85 74
86 52
87 97
88 72
89 18
920 9
91 56
92 16
93 37
94 14
95 73
96 95
97 87
98 47
99 110
100 75
101 48
102 43

\

Nom-prénom

CAROFF Inés
SERVE-CALVI Inés
GUTER Lotta
DEBAECKER Chloe
GIROUDON Clara
BERTOLINO Mau
JOLLY Anthony
MIGLIORE Pauline
DAMIEN Victoria
BRUZZESE Aaron
SEMENYUK Sophia
DUFAY Matteo
DUGARDIN Ysauline
BRUNET Nicolas
PELLISSIER Antonia
ANTOINE Sacha
HANUS Ilona

FEIT Raphaél
HANICHE Lauriane
RUSSO Enzo
GIROUDON Noe
RELING April
SAILLANT Manon
BESSE Elsa
BOISRAME Emma
ROUSTANT Lisa
HANUS Amaury
BULLOT Gauthier
MELI Alexandre
GUILLON Fanny
RIPOLL Enya
TARLET Maélys
CHANEY Manon
PETIT PRETRE Chloe
VEL PERRET Camille
DAYDOU Emeline
LITTOLFF Bastien
ROUSTANT Vincent
ROYO Thomas
BOSVIEUX GIROD Paul
GASPAROLLO Jade
RUSSO Fiona
ROBERT Tais
ROCHE Hugo
SAUVAYRE Benjamin
MANICACCI Léo
PERINO Thomas
BAZAUD Gabrielle
CHOW CHINE GALINAUD Alexis
SAUVAYRE Alicia
PERES Margaux
FARAUD Baptiste
PICINCU Karina
GUILLAUME Chloe

Club

ISTRES SPORTS TRIATHLON
ANTIBES TRIATHLON
DRAGUIGNAN TRIATHLON

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
ISTRES SPORTS TRIATHLON
ONN

DRAGUIGNAN TRIATHLON
TRIATHLON MANOSQUE
DRAGUIGNAN TRIATHLON
ANTIBES TRIATHLON
TRIATHLON MANOSQUE
DRAGUIGNAN TRIATHLON
VITROLLES TRIATHLON
SARDINES TRIATHLON
TRIATHLAIX

TRIATHLON MANOSQUE

ONN

SALON TRIATHLON

ANTIBES TRIATHLON

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
EMBRUN TRIATHLON CLUB
SARDINES TRIATHLON

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
TRIATHLON MANOSQUE
SARDINES TRIATHLON
SARDINES TRIATHLON

EMBRUN TRIATHLON CLUB
TRIATHLON MANOSQUE
ANTIBES TRIATHLON
TRIATHLAIX

VITROLLES TRIATHLON
DRAGUIGNAN TRIATHLON
MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
SARDINES TRIATHLON

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
TRIATHLAIX

SARDINES TRIATHLON

COLLEGE JEAN GIONO

ANTIBES TRIATHLON

ONN

AUBAGNE TRIATHLON

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
AUBAGNE TRIATHLON
SARDINES TRIATHLON
TRIATHLAIX

SARDINES TRIATHLON

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
TRIATHLON MANOSQUE
SARDINES TRIATHLON

MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE
MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE

2

Année

2007
2005
2007
2005
2004
2005
2007
2007
2006
2007
2006
2004
2007
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2005
2007
2004
2006
2007
2005
2005
2007
2006
2004
2006
2007
2007
2006
2005
2006
2006
2006
2007
2005
2007
2005
2007
2007
2007
2004
2007
2007
2007
2007
2007
2004
2006
2004
2006

Cat

FBe
FMi
FBe
FMi
FMi
FMi
MBe
FBe
FBe
MBe
FBe
MMi
FBe
MMi
FMi
MMi
FMi
MBe
FBe
MMi
MBe
FMi
FBe
FBe
FMi
FMi
MBe
MBe
MMi
FBe
FBe
FBe
FBe
FMi
MBe
FBe
MBe
MBe
MMi
MBe
FMi
FBe
FBe
MBe
MMi
MBe
MBe
FBe
MBe
FBe
FMi
MBe
FMi
FBe

Fin Natation
0:08:30 (65)
0:08:24 (63)
0:08:06 (51)
0:07:13 (23)
0:07:55 (45)
0:08:01 (50)
0:09:04 (78)
0:08:00 (48)
0:08:52 (75)
0:08:39 (67)
0:08:46 (70)
0:08:11 (56)
0:08:19 (59)
0:09:23 (89)
0:08:41 (68)
0:08:13 (57)
0:08:08 (55)
0:09:05 (82)
0:08:24 (64)
0:08:49 (72)
0:09:17 (87)
0:08:44 (69)
0:08:33 (66)
0:08:15 (58)
0:08:51 (73)
0:08:56 (76)
0:09:45 (92)
0:09:07 (83)
0:07:56 (47)
0:08:52 (74)
0:08:47 (71)
0:09:12 (85)
0:09:20 (88)
0:08:06 (52)
0:09:46 (93)
0:09:47 (94)
0:09:43 (90)
0:09:00 (77)
0:10:21 (100)
0:09:47 (95)
0:08:08 (54)
0:09:56 (97)
0:09:05 (80)
0:09:44 (91)
0:10:23 (101)
0:11:20 (103)
0:10:04 (98)
0:09:15 (86)
0:09:53 (96)
0:11:06 (102)
0:07:52 (42)
0:09:05 (79)
0:08:23 (62)
0:09:05 (81)

Début Course a pied
0:08:58 (63,+2)
0:08:58 (62,+1)
0:08:39 (51)
0:07:54 (28,-5)
0:08:24 (43,+2)
0:08:30 (47,+3)
0:09:35 (76,+2)
0:08:29 (46,+2)
0:09:23 (73,+2)
0:09:08 (67)
0:09:15 (69,+1)
0:08:43 (55,+1)
0:08:50 (59)
0:09:52 (87,+2)
0:09:15 (70,-2)
0:08:44 (58,-1)
0:08:41 (53,+2)
0:09:36 (79,+3)
0:08:56 (60,+4)
0:09:26 (74,-2)
0:09:48 (86,+1)
0:09:13 (68,+1)
0:09:05 (65,+1)
0:08:43 (56,+2)
0:09:19 (71,+2)
0:09:40 (80,-4)
0:10:11 (90,+2)
0:09:42 (82,+1)
0:08:36 (49,-2)
0:09:29 (75,-1)
0:09:22 (72,-1)
0:09:45 (83,+2)
0:09:59 (88)
0:08:40 (52)
0:10:32 (94,-1)
0:10:22 (92,+2)
0:10:22 (91,-1)
0:09:46 (84,-7)
0:11:24 (101,-1)
0:10:38 (97,-2)
0:08:41 (54)
0:10:35 (96,+1)
0:09:36 (77,+3)
0:10:28 (93,-2)
0:10:50 (99,+2)
0:12:00 (103)
0:10:50 (100,-2)
0:10:00 (89,-3)
0:10:33 (95,+1)
0:11:40 (102)
0:08:44 (57,-15)
0:09:36 (78,+1)
0:09:06 (66,-4)
0:09:40 (81)

Natation
0:08:30 (65)
0:08:24 (63)
0:08:06 (51)
0:07:13 (23)
0:07:55 (45)
0:08:01 (50)
0:09:04 (78)
0:08:00 (48)
0:08:52 (75)
0:08:39 (67)
0:08:46 (70)
0:08:11 (56)
0:08:19 (59)
0:09:23 (89)
0:08:41 (68)
0:08:13 (57)
0:08:08 (55)
0:09:05 (82)
0:08:24 (64)
0:08:49 (72)
0:09:17 (87)
0:08:44 (69)
0:08:33 (66)
0:08:15 (58)
0:08:51 (73)
0:08:56 (76)
0:09:45 (92)
0:09:07 (83)
0:07:56 (47)
0:08:52 (74)
0:08:47 (71)
0:09:12 (85)
0:09:20 (88)
0:08:06 (52)
0:09:46 (93)
0:09:47 (94)
0:09:43 (90)
0:09:00 (77)
0:10:21 (100)
0:09:47 (95)
0:08:08 (54)
0:09:56 (97)
0:09:05 (80)
0:09:44 (91)
0:10:23 (101)
0:11:20 (103)
0:10:04 (98)
0:09:15 (86)
0:09:53 (96)
0:11:06 (102)
0:07:52 (42)
0:09:05 (79)
0:08:23 (62)
0:09:05 (81)

T1

0:27
0:33
0:32
0:40
0:29
0:28
0:31
0:29
0:30
0:29
0:28
0:32
0:30
0:29
0:33
0:30
0:32
0:31
0:32
0:36
0:30
0:28
0:31
0:28
0:28
0:44
0:26
0:35
0:40
0:36
0:35
0:33
0:39
0:33
0:46
0:34
0:38
0:45
1:02
0:51
0:33
0:38
0:31
0:43
0:27
0:39
0:46
0:44
0:39
0:34
0:52
0:30
0:43
0:34

Course a pied
0:11:14 (42,+21)
0:11:20 (48,+14)
0:11:46 (60,-9)
0:12:35 (83,-55)
0:12:05 (67,-24)
0:12:01 (64,-17)
0:10:58 (37,+39)
0:12:07 (68,-22)
0:11:17 (44,+29)
0:11:35 (56,+11)
0:11:30 (54,+15)
0:12:03 (65,-10)
0:12:04 (66,-7)
0:11:09 (41,+46)
0:11:49 (61,+9)
0:12:21 (73,-15)
0:12:24 (78,-25)
0:11:28 (51,+28)
0:12:22 (74,-14)
0:11:55 (63,+11)
0:11:41 (57,+29)
0:12:23 (77,79)
0:12:40 (87,-22)
0:13:09 (92,-36)
0:12:35 (82,-11)
0:12:17 (71,49)
0:11:51 (62,+28)
0:12:20 (72,+10)
0:13:31 (95,-46)
0:12:39 (86,-11)
0:12:59 (90,-18)
0:12:37 (84,-1)
0:12:31 (81,+7)
0:13:57 (98,-46)
0:12:08 (69,+25)
0:12:22 (75,+17)
0:12:23 (76,+15)
0:13:02 (91,-7)
0:11:26 (49,+52)
0:12:12 (70,+27)
0:14:12 (99,-45)
0:12:27 (80,+16)
0:13:27 (94,-17)
0:12:42 (88,+5)
0:12:27 (79,+20)
0:11:45 (59,+44)
0:12:58 (89,+11)
0:13:49 (97,-8)
0:13:32 (96,-1)
0:12:39 (85,+17)
0:15:47 (104,-47)
0:14:58 (101,-23)
0:15:41 (103,-37)
0:15:35 (102,-21)

Temps

20:13
20:19
20:26
20:29
20:30
20:31
20:34
20:37
20:40
20:44
20:45
20:46
20:54
21:02
21:04
21:05
21:05
21:05
21:18
21:21
21:29
21:36
21:46
21:52
21:54
21:58
22:03
22:03
22:08
22:08
22:22
22:23
22:30
22:37
22:41
22:44
22:46
22:48
22:50
22:51
22:54
23:03
23:03
23:11
23:18
23:45
23:49
23:49
24:06
24:20
24:32
24:35
24:47
25:16

Mo
km/hy

8,90
8,86
8,81
8,79
8,78
8,77
8,75
8,73
8,71
8,68
8,67
8,67
8,61
8,56
8,54
8,54
8,54
8,54
8,45
8,43
8,38
8,33
8,27
8,23
8,22
8,19
8,16
8,16
8,13
8,13
8,05
8,04
8,00
7,96
7,94
7,92
7,91
7,89
7,88
7,88
7,86
7,81
7,81
7,76
7,73
7,58
7,56
7,56
7,47
7,40
7,34
7,32
7,26
7,12

Par cat.

3° FBe

10° FMi
4° FBe

11° FMi
12° FMi
13° FMi
11° MBe
5° FBe

6° FBe

12° MBe
7° FBe

28° MMi
8° FBe

29° MMi
14° FMi
30° MMi
15° FMi
13° MBe
9° FBe

31° MMi
14° MBe
16° FMi
10° FBe
11° FBe
17° FMi
18° FMi
15° MBe
16° MBe
32° MMi
12° FBe
13° FBe
14° FBe
15° FBe
19° FMi
17° MBe
16° FBe
18° MBe
19° MBe
33° MMi
20° MBe
20° FMi
17° FBe
18° FBe
21° MBe
34° MMi
22° MBe
23° MBe
19° FBe
24° MBe
20° FBe
21° FMi
25° MBe
22° FMi
21° FBe

g
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Pl.

103
104

Dos réel

71
15

Abandons

DNF
DNF
DNF
DNF

111
55
19
20

Non partants

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

1

2

5
58
61
86
99
103
116

Nom-prénom

BONNELLE Romane
RASPAIL Timéo

MANTEGNA Gianni
GOSSE Maéva
THIELLEY Michel
ARLHAUD Nohlan

BENHAMMOU Ilyes
BOSSARD Julien
GEROLD Ashton
STEVENAZZI Gabriel
SENECA Maél

CHOW CHINE GALINAUD Lois

GAVINI Liam
LERRIGO Luna
LAILLET BOHBOT Samuel

Club

SALON TRIATHLON
AUBAGNE TRIATHLON

VITROLLES TRIATHLON
ONN

COLLEGE JEAN GIONO
COLLEGE JEAN GIONO

AS MONACO TRIATHLON
ANTIBES TRIATHLON
ANTIBES TRIATHLON
ONN

ONN

SARDINES TRIATHLON
TRIATHLAIX
TRIATHLON MANOSQUE

Partants : 108 | Classés : 104 | Abandons : 4 | Non partants : 9

&

X

XXX

TNMXTXXZXZX

Année

2006
2007

2007
2004
2005
2005

2007
2004
2006
2006
2004
2005
2005
2007
2005

Cat

FBe
MBe

MBe
FMi
MMi
MMi

MBe
MMi
MBe
MBe
MMi
MMi
MMi
FBe
MMi

Fin Natation
0:10:05 (99)
0:13:03 (104)

Début Course a pied

0:10:40 (98,+1)
0:13:34 (104)

Natation

0:10:05 (99)
0:13:03 (104)

T1
0:34
0:31

Course a pied Temps Mkm?hy Par cat.
0:14:45 (100,-2) 25:25 7,08 22°FBe
0:13:20 (93,+11) 26:54 6,69 26° MBe

Abandon

Abandon

Abandon

Abandon
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